
 

  

   

Ελληνική ∆ηµοκρατία 

Νοµός Αττικής 

∆ήµος Βάρης Βούλας Βουλιαγµένης 

∆/νση Οικονοµικών 

Τµήµα Προµηθειών 

Ταχ. ∆/νση: Λεωφ. Κων/νου  Καραµανλή 18 

Ταχ. Κώδικας: 166 73, Βούλα 

Πληροφορίες:Μπιτέλης ∆.-Ασηµακόπουλος Α. 

Τηλ: 213-2020131,2132019955 

Fax: 213-2020059 

e-mail: promithies@vvv.gov.gr 

www.vvv.gov.gr 

 Χρόνος διατήρησης: 3 χρόνια  

Βαθµός  Ασφαλείας:  αδιαβάθµητο 

Βούλα: 2/12/2016 

Aρ. Πρωτ.: 49002 

Bαθµός προτεραιότητας:κοινό 

 

 

    

 

 

                                    

 Θέμα : Απευθείας ανάθεση της παροχής υπηρεσίας  «ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΒΑΣΗΣ ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ 

ΤΩΝ ΓΕΩΧΩΡΙΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ (ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΩΝ.ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ,ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΛΠ) ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΒΑΡΗΣ ΚΑΙ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΚΑΙ 

ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥΣ ΣΤΙΣ WEB & MOBILE ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΤΗΣ ΠΛΑΤΦΟΡΜΑΣ GEOPOLIS ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ  398/2016 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΑΡΗΣ-ΒΟΥΛΑΣ-ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ 

         Έχοντας υπόψη  

1.Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, 

Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ), 

 2.Τις διατάξεις του Ν. 3463/10 ΦΕΚ 114 Α’/8-6-2006 «Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων», 

 3.Τις διατάξεις του Ν. 3852/10 ΦΕΚ 87 Α’/7-6-10 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και 

της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

 

4. Τις τεχνικές προδιαγραφές της με αριθ. 96/2016 μελέτης με τίτλο «ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΒΑΣΗΣ ΚΑΙ 

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΤΩΝ ΓΕΩΧΩΡΙΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ (ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΩΝ.ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ,ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΛΠ) ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΒΑΡΗΣ ΚΑΙ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΚΑΙ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥΣ ΣΤΙΣ 

WEB & MOBILE ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΤΗΣ ΠΛΑΤΦΟΡΜΑΣ GEOPOLIS ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ»  (CPV : 71354100-5), όπως  συντάχθηκαν 

από την αρμόδια Δ/νση, 

5.  Την υπ΄αριθ.  337/2016 απόφαση Δημάρχου για τη διενέργεια της παροχής υπηρεσίας, 

6. Το από 30/11/2016  Υπηρεσιακό Σημείωμα  του Δ/ντη Οικονομικών Υπηρεσιών, 

                                                                           ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 Την απευθείας ανάθεση της «ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΒΑΣΗΣ ΚΑΙ ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΤΩΝ ΓΕΩΧΩΡΙΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

(ΧΩΡΟΤΑΞΙΚΩΝ.ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ,ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΔΟΜΩΝ ΚΛΠ) ΤΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ 

ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΒΑΡΗΣ ΚΑΙ ΒΟΥΛΙΑΓΜΕΝΗΣ ΚΑΙ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΤΟΥΣ ΣΤΙΣ WEB & MOBILE ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΤΗΣ ΠΛΑΤΦΟΡΜΑΣ 

GEOPOLIS ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ»   στην εταιρεία «GEOVALUES – D. KAPAKLIS CONSULTANS», Λεκανίδη 8, 173 43,  Αγ. 

Δημήτριος, για το ποσό των 24.800,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

 

 

 

ΑΔΑ: 7ΖΥ8ΩΨΖ-ΚΞΤ



 Η δαπάνη θα βαρύνει τον Κ.Α. Εξόδων 00-6117.049 του εκτελούμενου προϋπολογισμού του 2016 και ως 

συνεχιζόμενο το 2017.  

    

Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ  

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 

 

 

                ΓΕΩΡΓΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

                                     

 

 

 

 

 

 

  

 

ΑΔΑ: 7ΖΥ8ΩΨΖ-ΚΞΤ


		2016-12-02T10:11:52+0200
	Athens




